人事採用ご担当者人事採用ご担当者人事採用ご担当者人事採用ご担当者
様

学校法人メイ・ウシヤマ学園

ハリウッドビューティ専門学校

キャリアセンター

求人票の送付について

この度は、求人票をダウンロード賜りまして誠にありがとうございます。

現在、求人に関しましては、学生数に対してあまりにも多くなっておりますので

必ずしもご紹介に至らないケースがございますことをあらかじめご了承ください

ますようお願い申し上げます。

―記―

・ 求人票は１店舗ごとに1部ずつご記入願います。

・ 会社案内、パンフレット等がありましたら同封して下さい。

・ チラシ、ＰＯＰなどは、「Ａ４サイズ」でお願いします。

・ 本校卒業生の近況、異動状況などをお知らせいただけますようお願いします。

【送付先】

学校法人メイ・ウシヤマ学園

ハリウッドビューティ専門学校
キャリアセンター　求人票係　宛

〒106-8541　東京都港区六本木6-4-1　六本木ヒルズ　ハリウッドプラザ

TEL(03)-3408-5020 FAX(03)-3423-6092

0000

法人名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ）

創業
代表者名

人事担当

本部 　〒

(電話) (FAX)

男 女従業員数-

ハリウッド卒 カネボウ卒

E-mail：

HomePage：

男 女求人数

支給額

（備考）

手取額

（備考）

男 女求人数

既卒者経験年数

支給額

（備考）

手取額

（備考）

残業手当

交通費: 定期昇給
:

諸手当 賞与:

定休日:

有給休暇
:

雇用保険

健康保険労災保険

厚生年金

退職金

00 店名

ﾌﾘｶﾞﾅ

店舗：

(電話） （FAX）

店長

（地域）

（沿線）

（最寄駅）

男 女店舗従業員数

勤務時間

（交代制）

求　人　票求　人　票求　人　票求　人　票
学校法人メイ･ウシヤマ学園

ハリウッドビューティ専門学校

事
業
主

求
人
店

求
人
条
件

加盟美容組合:

加盟研究会・協会等:

サロンオーナズ会員:

アルバイト採用: 可・不可

男 女求人数

時給

平日時間:

土日時間:

（備考）: 応相談

説明会:

場所:

応募受付:

面接: 筆記: 実技:

履歴書:

卒業見込証明書:

出欠成績証明書:

健康診断書

備考:

選考日時
場所など:

（その他）
資料の有無:

補足事項:

希望する店員社員像:

教育方針・教育システム:

経営方針・業績業務の特徴:

（備考）

資格免許:

募集職種:

面積:　　　　　坪 鏡:　　　　台 ｻｲﾄﾞｼｬﾝﾌﾟｰ: ﾊﾞｯｸｼｬﾝﾌﾟｰ: ｴｽﾃﾍﾞｯﾄ:

（特色）

（客層）

（在職卒業生名）

～

～

～

～

～

店舗情報：

徒歩:（分

新卒採用 中途採用 アルバイト

寮設備:

高度専門課生採用:

資本金:

（必要書類）

選考方法:

年度:2013
更新日:

年商:

店舗数

億円

雇用形態:

万円

設立:

通信課生採用 中途採用

（役職）

代表者生年月日:

0000

法人名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

（ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ）

創業
代表者名

人事担当

本部 　〒

(電話) (FAX)

男 女従業員数-

ハリウッド卒 カネボウ卒

E-mail：

HomePage：

男 女求人数

支給額

（備考）

手取額

（備考）

男 女求人数

既卒者経験年数

支給額

（備考）

手取額

（備考）

残業手当

交通費: 定期昇給
:

諸手当 賞与:

定休日:

有給休暇
:

雇用保険

健康保険労災保険

厚生年金

退職金

00 店名

ﾌﾘｶﾞﾅ

店舗：

(電話） （FAX）

店長

（地域）

（沿線）

（最寄駅）

男 女店舗従業員数

勤務時間

（交代制）

求　人　票求　人　票求　人　票求　人　票
学校法人メイ･ウシヤマ学園

ハリウッドビューティ専門学校

事
業
主

求
人
店

求
人
条
件

加盟美容組合:

加盟研究会・協会等:

サロンオーナズ会員:

アルバイト採用: 可・不可

男 女求人数

時給

平日時間:

土日時間:

（備考）: 応相談

説明会:

場所:

応募受付:

面接: 筆記: 実技:

履歴書:

卒業見込証明書:

出欠成績証明書:

健康診断書

備考:

選考日時
場所など:

（その他）
資料の有無:

補足事項:

希望する店員社員像:

教育方針・教育システム:

経営方針・業績業務の特徴:

（備考）

資格免許:

募集職種:

面積:　　　　　坪 鏡:　　　　台 ｻｲﾄﾞｼｬﾝﾌﾟｰ: ﾊﾞｯｸｼｬﾝﾌﾟｰ: ｴｽﾃﾍﾞｯﾄ:

（特色）

（客層）

（在職卒業生名）

～

～

～

～

～

店舗情報：

徒歩:（分

新卒採用 中途採用 アルバイト

寮設備:

高度専門課生採用:

資本金:

（必要書類）

選考方法:

年度:2012201220122012
更新日:

年商:

店舗数

億円

雇用形態:

万円

設立:

通信課生採用 中途採用

（役職）

代表者生年月日:

	00002.pdf
	文書名 _00001.pdf
	2013

	Text4:
	Text1: ハリウッド美容専門学校
	Text2: ハリウッド美容専門学校